

Intretinerea drumurilor locale in s.Cuconesti, r-ul Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 887 138,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lot.1 Buzichevici Mihail - Mihailevschi Andrei				
1	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	14,79	180,45 94,07	2 668,86 1 391,36
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,79	1 693,01 178,56	25 039,61 2 640,96
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,80	387,70 55,20	310,16 44,16
		Total lot.1 Buzichevici Mihail - Mihailevschi Andrei Inclusiv salariu				28 018,63 4 076,48
		2. lot.2 Chimacovschi Ghenadi - Bodiu Eduard				
4	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	12,25	180,66 94,09	2 213,14 1 152,64
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2	12,25	3 771,51 158,09	46 200,99 1 936,64
6	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-12,25	787,45 0,00	-9 646,25 0,00
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu	100 m	0,80	387,70	310,16

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II			55,20	44,16
		Total lot.2 Chimacovschi Ghenadi - Bodiu Eduard Inclusiv salariu				39 078,04 3 133,44
		3. lot.3 Habon Veaceslav - Abadovschi Vasile				
8	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	8,40	180,35 94,10	1 514,90 790,40
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,40	1 693,06 178,55	14 221,74 1 499,84
		Total lot.3 Habon Veaceslav - Abadovschi Vasile Inclusiv salariu				15 736,64 2 290,24
		4. lot.4 Cologhin Nadejda - Cavca Mihail				
10	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	8,40	180,35 94,10	1 514,90 790,40
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,40	3 771,60 158,10	31 681,40 1 328,00
		Total lot.4 Cologhin Nadejda - Cavca Mihail Inclusiv salariu				33 196,30 2 118,40
		5. lot.5 Caminschi Ghenadi - Savca Iaroslav				
12	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	16,80	180,74 94,08	3 036,48 1 580,48
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,80	1 692,96 178,55	28 441,68 2 999,68
		Total lot.5 Caminschi Ghenadi - Savca Iaroslav Inclusiv salariu				31 478,16 4 580,16
		6. lot.6 Lipscaia Maria - Sirbu Constantin				
14	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului	100m2	18,04	180,61	3 258,28

1	2	3	4	5	6	7
		rambleului la terasamente, pamint de categ. II			94,08	1 697,28
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	18,04	1 693,04 178,55	30 542,37 3 221,12
		Total lot.6 Lipscaia Maria - Sirbu Constantin Inclusiv salariu				33 800,65 4 918,40
		7. lot.7 Calinovschi Valerian - Lis Boris				
16	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	16,00	180,49 94,08	2 887,78 1 505,28
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,00	1 693,03 178,56	27 088,46 2 856,96
		Total lot.7 Calinovschi Valerian - Lis Boris Inclusiv salariu				29 976,24 4 362,24
		8. lot.8 Bruma Ghennadi - Andronic Emilia				
18	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	14,40	180,37 94,09	2 597,38 1 354,88
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,40	1 693,09 178,56	24 380,50 2 571,20
		Total lot.8 Bruma Ghennadi - Andronic Emilia Inclusiv salariu				26 977,88 3 926,08
		9. lot.9 Monument - Nasipanaia Elena				
20	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	6,00	180,41 94,08	1 082,48 564,48
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,00	1 693,13 178,56	10 158,76 1 071,36
		Total lot.9 Monument - Nasipanaia Elena Inclusiv salariu				11 241,24 1 635,84
		10. lot.10 Policlinica - Morari Radu				
22	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	10,50	180,41 94,08	1 894,34 987,84

1	2	3	4	5	6	7
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2	10,50	3 771,51 158,08	39 600,84 1 659,84
24	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-10,50	787,50 0,00	-8 268,75 0,00
		Total lot.10 Policlinica - Morari Radu Inclusiv salariu				33 226,43 2 647,68
		11. lot.11 Morari Radu - Caminschi Victor				
25	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	7,20	180,13 94,09	1 296,94 677,44
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,20	1 692,87 178,58	12 188,66 1 285,76
		Total lot.11 Morari Radu - Caminschi Victor Inclusiv salariu				13 485,60 1 963,20
		12. lot.12 Baranetchi Miron - Dobic Nadejda				
27	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	10,50	180,41 94,08	1 894,34 987,84
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,50	3 771,51 158,08	39 600,84 1 659,84
29	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,50	388,24 55,04	970,60 137,60
		Total lot.12 Baranetchi Miron - Dobic Nadejda Inclusiv salariu				42 465,78 2 785,28
		13. lot.13 Spitalul vechi - Iavorscaia Valentina				
30	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	6,00	180,41 94,08	1 082,48 564,48

1	2	3	4	5	6	7
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,00	3 771,61 158,08	22 629,68 948,48
32	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,80	387,70 55,20	310,16 44,16
		Total lot.13 Spitalul vechi - Iavorscaia Valentina Inklusiv salariu				24 022,32 1 557,12
		14. lot.14 Turcan Mihai - Mihailevschi Felix				
33	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	6,30	180,18 94,07	1 135,14 592,64
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2	6,30	3 771,69 158,07	23 761,64 995,84
35	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-6,30	787,50 0,00	-4 961,25 0,00
36	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,70	384,86 54,86	269,40 38,40
		Total lot.14 Turcan Mihai - Mihailevschi Felix Inklusiv salariu				20 204,93 1 626,88
		15. lot.15 Ceaicovschi Eduard - Bodi Ghenadi				
37	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	5,50	180,63 94,08	993,44 517,44
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=20cm)	100m2	5,50	3 771,43 158,08	20 742,84 869,44
39	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau	100m2	5,50	787,50 0,00	4 331,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		se scade la norma DI 134				
40	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,90	385,67 55,11	347,10 49,60
		Total lot.15 Ceaicovschi Eduard - Bodiou Ghenadi Inclusiv salariu				26 414,63 1 436,48
		16. lot.16 Boiciuc Boris - Ciocoi Boris				
41	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	2,30	180,79 94,05	415,82 216,32
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=20cm)	100m2	2,30	3 771,36 158,05	8 674,12 363,52
43	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	2,30	787,50 0,00	1 811,25 0,00
		Total lot.16 Boiciuc Boris - Ciocoi Boris Inclusiv salariu				10 901,19 579,84
		17. lot.17 Curliancic Nadejda - Chimacovschi Anatoli				
44	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	13,50	180,41 94,08	2 435,58 1 270,08
45	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	13,50	1 693,02 178,56	22 855,71 2 410,56
		Total lot.17 Curliancic Nadejda - Chimacovschi Anatoli Inclusiv salariu				25 291,29 3 680,64
		18. lot.18 Cusnir Vladimir - Tomasevschi Anatoli				
46	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	17,10	180,65 94,07	3 089,14 1 608,64
47	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	17,10	3 771,55 158,07	64 493,44 2 703,04

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
48	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,20	387,43 54,93	464,92 65,92
		Total lot.18 Cusnir Vladimir - Tomasevschi Anatoli Inclusiv salariu				68 047,50 4 377,60
		19. lot.19 Dobic Clavdia - Turcan Valentin				
49	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	8,80	180,38 94,07	1 587,34 827,84
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,80	3 771,64 158,07	33 190,44 1 391,04
		Total lot.19 Dobic Clavdia - Turcan Valentin Inclusiv salariu				34 777,78 2 218,88
		20. lot. 20 Moara - Gasinova Nadejda				
51	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	19,50	180,59 94,08	3 521,56 1 834,56
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,50	3 771,56 158,08	73 545,36 3 082,56
53	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,50	388,24 55,04	970,60 137,60
		Total lot. 20 Moara - Gasinova Nadejda Inclusiv salariu				78 037,52 5 054,72
		21. lot.21 Cavca Samuil - Clefas Olga				
54	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	18,10	180,51 94,07	3 267,22 1 702,72

1	2	3	4	5	6	7
55	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2	18,10	3 771,55 158,07	68 265,12 2 861,12
56	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-18,10	787,50 0,00	-14 253,75 0,00
		Total lot.21 Cavca Samuil - Clefas Olga Inclusiv salariu				57 278,59 4 563,84
		22. lot.22 Postevca Vasile - Cojocari Roman				
57	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	3,62	180,10 94,06	651,98 340,48
58	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2	3,62	3 770,75 158,06	13 650,11 572,16
59	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-3,62	787,64 0,00	-2 851,25 0,00
		Total lot.22 Postevca Vasile - Cojocari Roman Inclusiv salariu				11 450,84 912,64

	Total	lei	695 108,18
	Asigurari sociale	24,00 %	15 467,06
	Total	100,00 +	710 575,24
	Cheltuieli de regie	2,00 %	14 211,50
	Total	100,00 +	724 786,74
	Beneficiu	2,00 %	14 495,73
	Total	100,00 +	739 282,47
	TVA 20%	20,00 %	147 856,49
	Total deviz: Inclisiv salariu		887 138,96 64 446,08

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Intretinerea drumurilor locale in s.Cuconesti, r-ul Edinet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 887 138,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	642,42	32,00	20 557,44
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,55	32,00	561,60
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 353,97	32,00	43 327,04
Total manopera						64 446,08

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	128,87	60,00	7 732,20
2.	1212121212121	apa	m3	287,82	10,00	2 878,20
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	128,87	125,00	16 108,75
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 164,93	125,00	270 616,25
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	633,21	125,00	79 151,25
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	325,71	125,00	40 713,75
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	386,61	10,00	3 866,10
Total materiale de construcții						421 066,50

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	44,68	350,00	15 638,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	49,72	350,00	17 402,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	94,64	120,00	11 356,80
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	246,39	180,00	44 350,20
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	349,21	180,00	62 857,80
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	144,34	180,00	25 981,20
7.	29522600003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	16,32	350,00	5 712,00
8.	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	42,54	350,00	14 889,00
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	13,65	120,00	1 638,00
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,18	120,00	981,60
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	53,35	100,00	5 335,00
12.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	34,54	100,00	3 454,00
Total utilaje de construcții						209 595,60

Total	lei	695 108,18
Asigurari sociale	24,00 %	15 467,06
Total	100,00 +	710 575,24
Cheltuieli de regie	2,00 %	14 211,50

Total	100,00 +	724 786,74
Beneficiu	2,00 %	14 495,73
Total	100,00 +	739 282,47
TVA 20%	20,00 %	147 856,49

Total deviz:

887 138,96

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Intretinerea drumurilor locale in
s.Cuconesti, r-ul Edinet**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lot.1 Buzichevici Mihail - Mihailevschi Andrei				
1	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,45 94,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,25
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,70
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 693,01 178,56
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	125,00	143,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	125,00	687,46
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,02
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,19
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,66
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,84
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			387,70 55,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,00	55,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		2. lot.2 Chimacovschi Ghenadi - Bodiu Eduard				
4	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,66 94,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,43
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,71
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2			3 771,51 158,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,45
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,55
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,57
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,39
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,73

1	2	3	4	5	6	7
6	DII34A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			787,45 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	125,00	787,45
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			387,70 ----- 55,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,00	55,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		3. lot.3 Habon Veaceslav - Abadovschi Vasile				
8	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,35 ----- 94,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,33
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,58
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 693,06 ----- 178,55
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,55
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	125,00	143,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	125,00	687,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,57
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,29
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,57
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,83
		4. lot.4 Cologhin Nadejda - Cavca Mihail				
10	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,35 ----- 94,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,33
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,58
11	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			3 771,60 ----- 158,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,64
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,71
		5. lot.5 Caminschi Ghenadi - Savca Iaroslav				
12	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,74 ----- 94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,33
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,54

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,79
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 692,96 ----- 178,55
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,55
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	125,00	143,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	125,00	687,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,18
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,83
		6. lot.6 Lipscaia Maria - Sirbu Constantin				
14	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,61 ----- 94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,39
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,67
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 693,04 ----- 178,55
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,55
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	125,00	143,78
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	125,00	687,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	29,99
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,24
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,65
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,81
		7. lot.7 Calinovschi Valerian - Lis Boris				
16	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,49 ----- 94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,34
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,66
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 693,03 ----- 178,56
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	125,00	143,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	125,00	687,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,63
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,84
		8. lot.8 Bruma Ghennadi - Andronic Emilia				
18	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,37 ----- 94,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,37
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,33

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,58
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 693,09 ----- 178,56
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	125,00	143,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	125,00	687,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,25
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,67
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,87
		9. lot.9 Monument - Nasipanaia Elena				
20	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,41 ----- 94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,42
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,58
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 693,13 ----- 178,56
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	125,00	143,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	125,00	687,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,60
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,92
		10. lot.10 Policlinica - Morari Radu				
22	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,41 ----- 94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,33
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,67
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2			3 771,51 ----- 158,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,08
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,69
24	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			787,50 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	125,00	787,50
		11. lot.11 Morari Radu - Caminschi Victor				
25	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului	100m2			180,13

1	2	3	4	5	6	7
		la terasamente, pamint de categ. II				94,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,13
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,58
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 692,87
						178,58
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,58
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	125,00	143,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	125,00	687,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,25
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,67
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,63
		12. lot.12 Baranetchi Miron - Dobic Nadejda				
27	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,41
						94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,33
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,67
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			3 771,51
						158,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,08
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,69
29	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			388,24
						55,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,00	55,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	333,20
		13. lot.13 Spitalul vechi - Iavorscaia Valentina				
30	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,41
						94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,42
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,58
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			3 771,61
						158,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,08
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	120,00	12,80
32	TsC17B	Sapatură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			387,70 55,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,00	55,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		14. lot.14 Turcan Mihai - Mihailevschi Felix				
33	DI98	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pămînt de categ. II	100m2			180,18 94,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,33
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comandă prin cabluri, cu echipament de sonetă	h-ut	0,0670	350,00	23,33
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,44
34	DII134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2			3 771,69 158,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,07
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,71
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,71
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	120,00	12,76
35	DII134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134	100m2			787,50 0,00
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	125,00	787,50
36	TsC17B	Sapatură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			384,86 54,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,00	54,86
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	330,00
		15. lot.15 Ceaicovschi Eduard - Bodi Ghenadi				
37	DI98	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pămînt de categ. II	100m2			180,63 94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,36
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comandă prin cabluri, cu echipament de sonetă	h-ut	0,0670	350,00	23,55
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,64
38	DII134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (H=20cm)	100m2			3 771,43 158,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,08
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,36
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,45
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,65
39	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			787,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	125,00	787,50
40	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren cat. II	100 m			385,67 55,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,00	55,11
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	330,56
		16. lot.16 Boiciuc Boris - Ciocoi Boris				
41	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,79 94,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,70
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	22,83
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	50,22
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=20cm)	100m2			3 771,36 158,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,05
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	15,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	89,78
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,91
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,52
43	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			787,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	125,00	787,50
		17. lot.17 Curliancic Nadejda - Chimacovschi Anatoli				
44	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,41 94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,22
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,78
45	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 693,02 178,56
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	125,00	143,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	125,00	687,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,67
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,85
		18. lot.18 Cusnir Vladimir -				

1	2	3	4	5	6	7
		Tomasevschi Anatoli				
46	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,65 ----- 94,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,30
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,54
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,74
47	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			3 771,55 ----- 158,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,07
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,26
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,70
48	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			387,43 ----- 54,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,00	54,93
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		19. lot.19 Dobic Claudia - Turcan Valentin				
49	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,38 ----- 94,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,12
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,47
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,72
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			3 771,64 ----- 158,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,07
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,72
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,28
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,68
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,36
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,68
		20. lot. 20 Moara - Gasinova Nadejda				
51	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			180,59 ----- 94,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,28
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	350,00	23,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,72
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			3 771,56 -----

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				158,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,08
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,72
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,28
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,75
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	120,00	12,74
53	TsC17B	Sapatură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			388,24 55,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,00	55,04
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	333,20
		21. lot.21 Cavca Samuil - Clefas Olga				
54	DI98	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pămînt de categ. II	100m2			180,51 94,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,34
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comandă prin cabluri, cu echipament de sonetă	h-ut	0,0670	350,00	23,40
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,70
55	DII134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2			3 771,55 158,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,07
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,79
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	120,00	12,73
56	DII134A1 k=5	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134	100m2			787,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	125,00	787,50
		22. lot.22 Postevca Vasile - Cojocari Roman				
57	DI98	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pămînt de categ. II	100m2			180,10 94,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	32,00	94,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	350,00	13,54
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comandă prin cabluri, cu echipament de sonetă	h-ut	0,0670	350,00	23,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,31
58	DII134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm (H=10cm)	100m2			3 770,75 158,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,06
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	125,00	2 362,57
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	125,00	187,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	125,00	125,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	89,92
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,38
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,44
	29522700076111	Distribuitoer de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,60
59	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			787,64
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	125,00	787,64

APROBAT:

Intocmit
SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.